
3. Handicap Rallye Turnier
Golfverband Liechtenstein - 10.06.2023
Ergebnisse
Einzel-Zählspiel nach Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

Golfclub Montfort Rankweil Herren: gelb Par: 71 Slope: 122 Course: 69.5
Damen: rot Par: 71 Slope: 121 Course: 71.1 Stand: 10.06.23, 18:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

Brutto Damen HCP Pro bis 54,0
1 1 Tinner-Rampone, Christin Golf Club Bad Raga   3,5/  4  22  26  26/13.0

* Mathis, Nina Liechtenstein   9,8/ 11  22  31  31/14.8
3 Fassold, Cornelia Montfort Rankweil  11,6/ 13  21  32  32/15.8
* Roth, Valentina Golfclub Domat/Ems  10,4/ 11  21  31  31/14.8
* Walla, Lisa Montfort Rankweil  16,5/ 18  21  37  37/15.8
6 Loretz, Dagmar Montfort Rankweil  13,1/ 14  20  33  33/15.8
* Haas, Marlies Golfclub Gams-Werd  14,4/ 16  20  35  35/15.8
8 Schurti, Margit Bludenz-Braz  10,1/ 11  19  30  30/15.8
9 Knobel, Elisabeth Montfort Rankweil  20,0/ 22  18  37  37/19.5

10 Roth, Alexandra Golfclub Domat/Ems  19,1/ 21  17  35  35/20.5
* Engler, Sabine Montfort Rankweil  12,2/ 13  17  29  29/18.6
* Steurer-Müller, Rita Montfort Rankweil  15,0/ 16  17  32  32/18.6
* Gschwind, Stephanie Liechtenstein  11,8/ 13  17  30  30/17.7
* Lüchinger, Esther Montfort Rankweil  16,1/ 17  17  33  33/18.6

15 Drexel, Mirjam Liechtenstein  23,6/ 25  16  38  38/21.4
* Müller, Gabriele Montfort Rankweil  26,6/ 29  16  39  39/24.2

17 Guter, Lisa Mieminger Plateau  18,2/ 20  14  34  34/20.5
18 Trüssel, Ursula Golf Club Heidiland  15,0/ 16  13  26  26/24.2
* Berner, Liselotte Montfort Rankweil  21,7/ 23  13  34  34/23.3
* Mayr, Manuela Montfort Rankweil  22,6/ 24  13  33  33/25.1

21 Haberer, Sarah Montfort Rankweil  27,7/ 30  12  34  34/29.8
* Hohl-Zünd, Hannelore Montfort Rankweil  16,3/ 18  12  29  29/23.3
* Huber, Brigitte Golfclub Lenzerheide  19,6/ 21  12  32  32/23.3
* Grotz, Nadja Bad Griesbach  26,5/ 28  12  37  37/25.1
* Brunner, Margrit Mieminger Plateau  23,5/ 25  12  30  30/28.9
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3. Handicap Rallye Turnier Golfverband Liechtenstein-10.06.2023, Ergebnisse - Stand: 10.06.23, 18:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

Brutto Herren HCP Pro bis 54,0
1 1 Läderach, Christian Golfclub Lenzerhei   9,2/  8  30  38  38/6.9

2 Loretz, Andreas Montfort Rankweil   6,0/  5  29  34  34/7.9
* Heutschi, Fabian Golfclub Gams-Werd  10,7/ 10  29  39  39/7.9
* Jäger, Anton Montfort Rankweil   8,3/  7  29  36  36/7.9
5 Ammann, Reto Montfort Rankweil   8,2/  7  28  34  34/9.7
* Hug, Roman Golfclub Waldkirch /   7,5/  7  28  35  35/8.8
* Pomberger, Patrick Liechtenstein   8,9/  8  28  36  36/8.8
8 Flüeler, Thomas Golf Club Bad Ragaz   8,4/  8  27  35  35/9.7
9 Schallert, Herbert Montfort Rankweil  14,6/ 14  26  40  40/10.7
* Hartmann, Donatus Golfclub Lenzerheide  13,1/ 13  26  39  39/10.7
* Meyer, Karl Heinz Montfort Rankweil   8,7/  8  26  33  33/11.6

12 Moser, Hans-Karl Montfort Rankweil  11,2/ 11  25  36  36/11.6
* Haas, Haimo Bludenz-Braz   3,8/  3  25  28  28/11.6

14 Drexel, Klaus Montfort Rankweil  11,8/ 11  24  34  34/13.4
* Foser, Markus Bad Griesbach  16,5/ 16  24  37  37/15.3
* Kuriger, Markus Golf Club Heidiland  10,9/ 10  24  34  34/12.5
* Frei, Christian Montfort Rankweil  14,6/ 14  24  37  37/13.4

18 Zünd, Roland Montfort Rankweil   9,2/  8  23  31  31/13.4
* Roth, Fabrice Golfclub Gams-Werd  11,6/ 11  23  34  34/13.4
* Knobel, Martin Montfort Rankweil   9,9/  9  23  32  32/13.4

21 Mayr, Mersud Moritz Montfort Rankweil  16,3/ 16  22  37  37/15.3
* Raguth, Prisco Golfclub Lenzerheide  11,5/ 11  22  33  33/14.4
* Brenner, Gernot Montfort Rankweil  15,3/ 15  22  35  35/16.2

24 Helbling, Josef Golf-Club Ybrig  11,2/ 11  21  30  30/17.1
25 Wolfinger, Rainer Golfclub Gams-Werd  15,9/ 16  20  34  34/18.1
* Obwegeser, Elmar Golfclub Gams-Werd  20,4/ 21  20  41  41/16.2
* Hilgart, Robert Liechtenstein  17,1/ 17  20  35  35/18.1
* Loacker, Karl Montfort Rankweil  19,6/ 20  20  39  39/17.1

29 Bösch, Patrick Montfort Rankweil  23,2/ 24  19  41  41/19.0
* Dalmonek, Walter Montfort Rankweil  13,8/ 13  19  31  31/18.1
* Laburda, Bernhard Liechtenstein  12,6/ 12  19  30  30/18.1
* Frommenwiler, Godi Golfclub Gams-Werd  16,9/ 17  19  35  35/18.1

33 Steriti, Danny Golfclub Gams-Werd  15,1/ 15  18  33  33/18.1
* Steiner, Markus Golfclub Gams-Werd  14,9/ 15  18  32  32/19.0
* Dür, Ewald Montfort Rankweil  19,7/ 20  18  37  37/19.0
* Hasler, Roland Golf Club Heidiland  13,3/ 13  18  28  28/20.8

37 Mähr, Wolfgang Montfort Rankweil  17,1/ 17  17  31  31/21.8
* Haas, René Liechtenstein  17,2/ 17  17  33  33/19.9
* Taucher, Mario Montfort Rankweil  13,8/ 13  17  29  29/19.9
* Janoschka, Arthur Montfort Rankweil  30,9/ 32  17  45  45/22.7
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3. Handicap Rallye Turnier Golfverband Liechtenstein-10.06.2023, Ergebnisse - Stand: 10.06.23, 18:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

A Netto HCP Pro bis 18,4
1 1 Schallert, Herbert Montfort Rankweil  14,6/ 14  26  40  40/10.7
2 2 Hartmann, Donatus Golfclub Lenzerhei  13,1/ 13  26  39  39/10.7
3 * Heutschi, Fabian Golfclub Gams-Wer  10,7/ 10  29  39  39/7.9

4 Läderach, Christian Golfclub Lenzerheide   9,2/  8  30  38  38/6.9
5 Foser, Markus Bad Griesbach  16,5/ 16  24  37  37/15.3
* Mayr, Mersud Moritz Montfort Rankweil  16,3/ 16  22  37  37/15.3
* Walla, Lisa Montfort Rankweil  16,5/ 18  21  37  37/15.8
* Frei, Christian Montfort Rankweil  14,6/ 14  24  37  37/13.4
9 Moser, Hans-Karl Montfort Rankweil  11,2/ 11  25  36  36/11.6
* Pomberger, Patrick Liechtenstein   8,9/  8  28  36  36/8.8
* Jäger, Anton Montfort Rankweil   8,3/  7  29  36  36/7.9

12 Haas, Marlies Golfclub Gams-Werd  14,4/ 16  20  35  35/15.8
* Hilgart, Robert Liechtenstein  17,1/ 17  20  35  35/18.1
* Frommenwiler, Godi Golfclub Gams-Werd  16,9/ 17  19  35  35/18.1
* Hug, Roman Golfclub Waldkirch /   7,5/  7  28  35  35/8.8
* Brenner, Gernot Montfort Rankweil  15,3/ 15  22  35  35/16.2
* Flüeler, Thomas Golf Club Bad Ragaz   8,4/  8  27  35  35/9.7

18 Drexel, Klaus Montfort Rankweil  11,8/ 11  24  34  34/13.4
* Loretz, Andreas Montfort Rankweil   6,0/  5  29  34  34/7.9
* Wolfinger, Rainer Golfclub Gams-Werd  15,9/ 16  20  34  34/18.1
* Ammann, Reto Montfort Rankweil   8,2/  7  28  34  34/9.7
* Kuriger, Markus Golf Club Heidiland  10,9/ 10  24  34  34/12.5
* Roth, Fabrice Golfclub Gams-Werd  11,6/ 11  23  34  34/13.4
* Guter, Lisa Mieminger Plateau  18,2/ 20  14  34  34/20.5

25 Loretz, Dagmar Montfort Rankweil  13,1/ 14  20  33  33/15.8
* Steriti, Danny Golfclub Gams-Werd  15,1/ 15  18  33  33/18.1
* Raguth, Prisco Golfclub Lenzerheide  11,5/ 11  22  33  33/14.4
* Haas, René Liechtenstein  17,2/ 17  17  33  33/19.9
* Meyer, Karl Heinz Montfort Rankweil   8,7/  8  26  33  33/11.6
* Lüchinger, Esther Montfort Rankweil  16,1/ 17  17  33  33/18.6

31 Fassold, Cornelia Montfort Rankweil  11,6/ 13  21  32  32/15.8
* Steiner, Markus Golfclub Gams-Werd  14,9/ 15  18  32  32/19.0
* Knobel, Martin Montfort Rankweil   9,9/  9  23  32  32/13.4
* Steurer-Müller, Rita Montfort Rankweil  15,0/ 16  17  32  32/18.6

35 Dalmonek, Walter Montfort Rankweil  13,8/ 13  19  31  31/18.1
* Zünd, Roland Montfort Rankweil   9,2/  8  23  31  31/13.4
* Roth, Valentina Golfclub Domat/Ems  10,4/ 11  21  31  31/14.8
* Mähr, Wolfgang Montfort Rankweil  17,1/ 17  17  31  31/21.8
* Mathis, Nina Liechtenstein   9,8/ 11  22  31  31/14.8

40 Laburda, Bernhard Liechtenstein  12,6/ 12  19  30  30/18.1
* Bänzinger, Peter Liechtenstein  18,1/ 18  13  30  30/23.6
* Helbling, Josef Golf-Club Ybrig  11,2/ 11  21  30  30/17.1
* Schurti, Margit Bludenz-Braz  10,1/ 11  19  30  30/15.8
* Gschwind, Stephanie Liechtenstein  11,8/ 13  17  30  30/17.7
* Bechter, Erwin Montfort Rankweil  16,4/ 16  16  30  30/21.8
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3. Handicap Rallye Turnier Golfverband Liechtenstein-10.06.2023, Ergebnisse - Stand: 10.06.23, 18:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

46 Hohl-Zünd, Hannelore Montfort Rankweil  16,3/ 18  12  29  29/23.3
* Taucher, Mario Montfort Rankweil  13,8/ 13  17  29  29/19.9
* Engler, Sabine Montfort Rankweil  12,2/ 13  17  29  29/18.6

49 Haas, Haimo Bludenz-Braz   3,8/  3  25  28  28/11.6
* Mathis, Toni Montfort Rankweil  17,9/ 18  14  28  28/25.5
* Hasler, Roland Golf Club Heidiland  13,3/ 13  18  28  28/20.8

52 Trüssel, Ursula Golf Club Heidiland  15,0/ 16  13  26  26/24.2
* Tinner-Rampone, Christine Golf Club Bad Ragaz   3,5/  4  22  26  26/13.0
* Herger, Joel Golfclub Gams-Werd  12,7/ 12  17  26  26/21.8

55 Vocke, Lutz Liechtenstein  16,2/ 16  13  25  25/26.4
56 Bürge, Iwan Golfclub Gams-Werd  12,6/ 12  14  24  24/23.6
57 Bommeli, Markus Golfclub Waldkirch /  15,4/ 15  11  23  23/27.3
** Nachbauer, Norbert Montfort Rankweil  16,8/ 17  10  23  23/29.2

59 Schaber, Thomas Liechtenstein  12,7/ 12  11  19  19/28.3
* Haggerty, Joseph Liechtenstein  12,5/ 12  12  19  19/28.3

B Netto HCP 18,5 bis 36,9
1 1 Janoschka, Arthur Montfort Rankweil  30,9/ 32  17  45  45/22.7
2 2 Bösch, Patrick Montfort Rankweil  23,2/ 24  19  41  41/19.0
3 * Obwegeser, Elmar Golfclub Gams-Wer  20,4/ 21  20  41  41/16.2

4 Schaude, Nick Golfclub Gams-Werd  31,7/ 33  12  39  39/29.2
* Loacker, Karl Montfort Rankweil  19,6/ 20  20  39  39/17.1
* Müller, Gabriele Montfort Rankweil  26,6/ 29  16  39  39/24.2
7 Drexel, Mirjam Liechtenstein  23,6/ 25  16  38  38/21.4
8 Laesser, Joe Montfort Rankweil  24,8/ 25  12  37  37/23.6
* Dür, Ewald Montfort Rankweil  19,7/ 20  18  37  37/19.0
* Grotz, Nadja Bad Griesbach  26,5/ 28  12  37  37/25.1
* Knobel, Elisabeth Montfort Rankweil  20,0/ 22  18  37  37/19.5
* Duelli, Heidi Montfort Rankweil  27,3/ 29  12  37  37/26.1

13 Benz, Andreas Montfort Rankweil  26,4/ 27  12  36  36/26.4
* Schwarb, Daniel Liechtenstein  22,0/ 22  15  36  36/21.8
* Wild, Arno Montfort Rankweil  21,6/ 22  16  36  36/21.8
* Bitschnau, Hildegard Montfort Rankweil  31,5/ 34   6  36  36/31.7
* Muster, Manfred Montfort Rankweil  21,1/ 21  17  36  36/20.8

18 Walla, Sabina Montfort Rankweil  31,5/ 34   5  35  35/32.6
* Kathan, Otto Montfort Rankweil  23,7/ 24  14  35  35/24.5
* Roth, Alexandra Golfclub Domat/Ems  19,1/ 21  17  35  35/20.5
* Mayrhofer, Silvia Montfort Rankweil  26,4/ 28  10  35  35/27.0
* Kuriger, Rosmarie Golf Club Heidiland  26,5/ 28  10  35  35/27.0

23 Beeler-Rychener, Benno Golf Club Bad Ragaz  22,6/ 23  14  34  34/24.5
* Haberer, Sarah Montfort Rankweil  27,7/ 30  12  34  34/29.8
* Berner, Liselotte Montfort Rankweil  21,7/ 23  13  34  34/23.3

26 Wagner, Peter Liechtenstein, Club  24,8/ 25  11  33  33/27.3
* Taucher, Christian Montfort Rankweil  24,9/ 25  12  33  33/27.3
* Oehy, Ulrich Montfort Rankweil  26,4/ 27   8  33  33/29.2
* Mayr, Manuela Montfort Rankweil  22,6/ 24  13  33  33/25.1
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3. Handicap Rallye Turnier Golfverband Liechtenstein-10.06.2023, Ergebnisse - Stand: 10.06.23, 18:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

30 Hefti, Hanspeter Mieminger Plateau  26,2/ 27  10  32  32/30.1
* Grotz, Rolf Bad Griesbach  22,5/ 23  14  32  32/26.4
* Huber, Brigitte Golfclub Lenzerheide  19,6/ 21  12  32  32/23.3
* Roth, Marcel Golfclub Domat/Ems  23,9/ 24  13  32  32/27.3
* Marin, Juan Westheim  19,5/ 20  16  32  32/23.6
* Rychener Beeler, Christine Golf Club Klosters  26,5/ 28   8  32  32/29.8

36 Steiner, Valeria Golfclub Gams-Werd  26,1/ 28   8  31  31/30.7
* Heer, Martin Golf Club Heidiland  26,6/ 27  12  31  31/31.0
* Zaisberger, Manfred Golfclub Domat/Ems  21,4/ 22  15  31  31/26.4
* Bitschnau, Kurt Montfort Rankweil  20,5/ 21  12  31  31/25.5
* Fitz, Michael Montfort Rankweil  31,5/ 33   8  31  31/36.6

41 Walla, Amelie Montfort Rankweil  26,5/ 28  11  30  30/31.7
* Bazzon, Andreas Liechtenstein  27,0/ 28   9  30  30/32.9
* Benz, Matthias Montfort Rankweil  24,4/ 25  10  30  30/30.1
* Nigg, Edith Golfclub Domat/Ems  24,8/ 27   7  30  30/30.7
* Nüesch, Hans Montfort Rankweil  25,7/ 26  10  30  30/31.0
* Gorbach, Karin Montfort Rankweil  25,3/ 27   8  30  30/30.7
* Messmer, Hans du Rhin  21,0/ 21  11  30  30/26.4
* Brunner, Margrit Mieminger Plateau  23,5/ 25  12  30  30/28.9
* Schaber, Renata Liechtenstein  19,0/ 20  11  30  30/24.2

50 Jordi, Marianne Asgi  20,1/ 22  10  29  29/27.0
* Langenegger, Hans Montfort Rankweil  19,2/ 19  11  29  29/25.5
* Good, Irina Liechtenstein  28,0/ 30   8  29  29/34.5
* Schaber, Roman GV Liechtenstein  30,3/ 31   4  29  29/36.6
* Roth, Fernando Golfclub Domat/Ems  21,1/ 21  15  29  29/27.3

55 Morscher, Michael Montfort Rankweil  26,4/ 27   7  28  28/33.8
* Seger, Regula Golfclub Gams-Werd  19,9/ 21   9  28  28/27.0
* Klammsteiner, Annelies Montfort Rankweil  29,3/ 31   7  28  28/36.3
* Stoffel, Josef Golfclub Gams-Werd  21,6/ 22  12  28  28/29.2
* Werdinig, Christine Liechtenstein  25,8/ 28  10  28  28/33.5
* Marxer, Hardy Golfclub Gams-Werd  20,0/ 20  11  28  28/27.3

61 Tinner, Peter Golf Club Bad Ragaz  22,2/ 22  10  27  27/30.1
* Bösch, Edith Montfort Rankweil  33,0/ 35   4  27  27/41.0

63 Kaufmann, Urs Golfclub Gams-Werd  19,0/ 19   9  26  26/28.3
* Wollhaupt, Roger Montfort Rankweil  20,3/ 20  10  26  26/29.2
* Chromy, Peter Montfort Rankweil  19,0/ 19  12  26  26/28.3
* Wollhaupt, Carmen Montfort Rankweil  26,4/ 28   8  26  26/35.4
* Fritsch, Gerda Montfort Rankweil  25,5/ 27   5  26  26/34.5
* Grabher, Karl Heinz GC Lindau  18,8/ 19  13  26  26/28.3

69 Loser, Anton Montfort Rankweil  26,4/ 27   6  25  25/36.6
* Nigg, Carmen Golfclub Domat/Ems  25,0/ 27   5  25  25/35.4
* Resch, Günter Montfort Rankweil  25,9/ 26   8  25  25/35.7

72 Loy-Hefti, Christine Mieminger Plateau  35,5/ 38   3  22  22/48.5
* Müller, Karl-Heinz Montfort Rankweil  28,0/ 29   4  22  22/41.2

74 Gerstgrasser, Susanne GV Liechtenstein  28,6/ 31   5  20  20/43.8
75 Hasler, Markus Golfclub Gams-Werd  20,3/ 20   6  19  19/35.7
* Taucher, Elke Montfort Rankweil  32,0/ 34   5  19  19/47.5
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3. Handicap Rallye Turnier Golfverband Liechtenstein-10.06.2023, Ergebnisse - Stand: 10.06.23, 18:52 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

* Löber, Uta Montfort Rankweil  28,5/ 31   2  19  19/44.7
78 Eckert, Marina Liechtenstein  24,8/ 27   6  18  18/41.9
* Messmer, Franziska du Rhin  24,2/ 26   1  18  18/41.0

C Netto HCP 37,0 bis 54,0
1 1 Schmitter, Alex Golfclub Gams-Wer  40,3/ 42  14  52  52/25.5
2 2 Muster, Veronika Montfort Rankweil  42,8/ 46   7  48  48/31.7
3 3 Gschwind, Reto Liechtenstein  54,0/ 57   3  35  36/54.2

4 Bechter, Edith Montfort Rankweil  41,1/ 44   5  34  34/42.9
5 Kelterer, Stefanie Montfort Rankweil  54,0/ 58   1  19  20/69.0

Damen Nearest-to-the-Pin Loch 5
1 Walla, Sabina Montfort Rankweil  31,5/ 34 5,35 m  35/32.6

Herren Nearest-to-the-Pin Loch 14
1 Loretz, Andreas Montfort Rankweil   6,0/  5 2,53 m  34/7.9

Damen Longest Drive Loch 11
1 Walla, Lisa Montfort Rankweil  16,5/ 18 263 m  37/15.8

Herren Longest Drive Loch 11
1 Frei, Christian Montfort Rankweil  14,6/ 14 298 m  37/13.4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach Empfehlung des ÖGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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